UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E

BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOLOS E

QUALIDADE DE ECOSSISTEMAS
Rua Rui Barbosa, 710, Centro – Cruz das Almas – BA CEP 44.380-000

EDITAL DE SELEÇÃO 01-2017
(Reabertura)

Homologação de Inscrição

Nome do Candidato (a) Resultado
Aline dos Anjos Sousa Homologada
Celicleide Quaresma Lobo Homologada
Chayan Rios Soares Homologada
João Paulo dos Santos Melo Homologada
José Roberto Pereira de Carvalho Homologada
Kaliane Silva Conceição Homologada
Maria do Rosário Andrade de Almeida Homologada
Paula Marques Crelier  Homologada
Thalita de Freitas Albuquerque Homologada

Atenciosamente,

Comissão de Seleção